
UCHWAŁA NR XXVI/193/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie własności na rzecz gminy Sulików od Skarbu Państwa – 
Starosty Zgorzeleckiego nieruchomości położonych w obrębie Sulików, oznaczonych geodezyjnie jako działki 
nr 114/9 i nr 114/10 o łącznej powierzchni 0,0583 ha, dla których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00035627/6. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7423A407-07EE-4B70-A2D5-239966840CC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości oznaczone według ewidencji gruntów jako działki nr 114/9 i nr 114/10 o łącznej
powierzchni 0,0583 ha, położone w obrębie Sulików stanowią własność Skarbu Państwa. Wskazane
nieruchomości znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr
410, w granicach której zlokalizowana jest droga gminna. Gmina Sulików planuje wykonać remont drogi.
Przejęcie prawa własności przedmiotowych nieruchomości wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu
drogowego.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7423A407-07EE-4B70-A2D5-239966840CC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

